
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
м-об.Ш)* з 

Эб утверждении состава 
диссертационного совета по защите 

[диссертации Цуркан М.В. 

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых 
епеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Цкфкан Марины Валериевны на соискание ученой степени доктора экономических наук 
по научной специальности 5.2.6. Менеджмент на тему: «Проектный подход к реализации 
MI :жсекторного взаимодействия в системе публичного управления»: 

1.1. Кузнецов Юрий Викторович, доктор экономических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Коростышевская Елена Михайловна, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.3. Маленков Юрий Алексеевич, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.4. Панибратов Андрей Юрьевич, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.5. Голубецкая Наталья Петровна, доктор экономических наук, Санкт-

П ;тербургский университет технологий управления и экономики (по согласованию); 
1.6. Капустина Надежда Валерьевна, доктор экономических наук, Финансовый 

университет при Правительстве Российской Федерации (по согласованию); 
1.7. Есенгельдин Бауыржан Сатыбалдинович (Bauyrzhan S. Yessengeldin), доктор 

экономических наук, Павлодарский педагогический университет имени 
А[ькея Маргулана (Pavlodar Pedagogical University named after Alkey Margulan), Казахстан 
(Kazakhstan) (по согласованию). 

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное 
обеспечение диссертационного совета назначить ведущего специалиста Отдела по 
обеспечению деятельности диссертационных советов Хрущеву JI.B. 



3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
т< ;чение одного рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 

зетову А.В. 
5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 

следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 
6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

ченый секретарь СПбГУ 

mailto:org@spbu.ru

